INDICAÇÃO N º169 ⁄2011.

EMENTA: limpeza e retirada de entulho em via do bairro Castolira.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando ao departamento competente, a
limpeza e retirada de entulhos da rua José Dias Sobrinho (antiga rua 13), em frente aos n° 63, 55 e 71 no
bairro Castolira.

Faço esta solicitação, pois o local encontra-se com uma grande quantidade de lixo acumulado, podendo
vir a se tornar um criadouro de animais peçonhentos que trazem riscos a saúde de todos os moradores
daquele local.

Pindamonhangaba, 05 de dezembro de 2011

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia